[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2015  № 226
О внесение изменений в постановление администрации города Кемерово от 25.03.2011 № 36 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров города Кемерово и Положения о городской комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»
Руководствуясь ст. 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 32, 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 25.03.2011 № 36 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров города Кемерово и Положения о городской комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение № 1 к постановлению
1.1.1. Пунктом 2.11.1. следующего содержания:

«2.11.1.  Предельный срок нахождения в резерве – 3 года».

1.1.2. Пунктом 4.1.9. следующего содержания:

«4.1.9. Истечения предельного срока нахождения в резерве, указанного в подпункте 2.11.1. настоящего Положения».
1.1.3. Пунктом 4.1.10. следующего содержания:
«4.1.10. Неоднократного привлечения к дисциплинарной ответственности»
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово», разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города О.В. Турбаба.

Глава города                                                                                           В.К. Ермаков